
1195

405

3000

4550

830 1820

エクスショップ
HTTP://WWW.EX-SHOP.NET

※上記の寸法は、施工時において多少の誤差が発生致します。

　何卒、ご了承くださいませ。

担当:村上

http://www.ex-shop.net

テールポートシグマ　標準柱仕様
　奥行=5000ｍｍ
　間口=2399ｍｍ
　サイドスクリーン：Ｈ1000/（切詰750mm）補助柱無し

＊ご依頼に従い､奥行切詰無しでのお見積になっております｡

　現場調査時にご説明差し上げました通り、

　切詰無しですと設置位置いっぱいでの商品取付になりますため､

　強風等でカーポートが揺れました際に

　建物奥側のサッシ枠が傷付く可能性がございます｡

　予めご了承の程､宜しくお願い申し上げます｡


